
Uchwała nr 138/2018 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. postępowania w przewodzie doktorskim        
i przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr Katarzyny Czarnek 
 
Działając na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) zgodnie                
z Uchwałą nr 99/2012 (ze zm.) Wydziału Biologii i Biotechnologii w sprawie Procedury przy 
postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk biologicznych w dyscyplinach: biologia                     
i biotechnologia na Wydziale Biologii i Biotechnologii UWM w Olsztynie, uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii powołuje Komisję ds. postępowania       
w przewodzie doktorskim i przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr 
Katarzyny Czarnek, w składzie: 
 

1. dr hab. Nina Smolińska, prof. UWM – przewodnicząca 
2. prof. dr hab. Iwona Bogacka  
3. dr hab. Małgorzata Dmitryjuk  
4. dr hab. Beata Jarmołowska, prof. UWM 
5. dr hab. Beata Kurowicka  
6. dr Sylwia Terpiłowska, proponowany promotor pomocniczy 
7. prof. dr hab. Andrzej Siwicki, prof. zw.  – opiekun naukowy 

 
 

§ 2 
Uprawnienia i zadania Komisji określa załącznik do Uchwały nr 99/2012 (ze zm.) 
Wydziału Biologii i Biotechnologii w sprawie Procedury przy postępowaniu                
o nadanie stopnia naukowego doktora nauk biologicznych w dyscyplinach: 
biologia i biotechnologia na WBiB UWM w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
    

          Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
                prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


